
7/2010 Jezdectví18

Když vjede tenhle vraník
do obdélníku, zatajuje se
dech nejen laické
veřejnosti, ale také třeba
úspěšným něměckým
trenérům či parkurovým
jezdcům. Ti, jako
například v Mnichově, na
chvíli vyměnili kolbiště
s překážkami za pohled
na energického Totilase,
který v obdélníku
předvádí ty nejtěžší prvky
s takovou lehkostí
a grácií, až člověku běží
mráz po zádech. Tahle
žijící koňská legenda si
rozhodně zaslouží být
„zpovídaným“ měsíce,
a protože neumí mluvit
(nepochybujeme, že se to
v brzké době naučí),
rozhodli jsme se o něm
přinést zajímavé
informace, abyste jej
poznali o něco blíže.

aneb

co o nûm

moÏná

nevíte

Narozen: 23. 5. 2
000

Plemeno: KWPN

Barva: vraník

V˘‰ka:

Nejlep‰í dosaÏen
˘ v˘sledek: GP K

ür 92,300 %

Totilas

Gribaldi

Kostolany

Gondola II

Glendale

Elsa
Lominka

Chovatel: Jan a A
nna Schuil

Majitel: Moorlands
Stables BV

Jezdec: Edward G
al (dfiíve Jiska van

den Akker)

Moorlands

Totilas

Dne 15. 12. 2009 při
londýnském CDI-W

nadělil Totilas sobě
i svým fanouškům

další omračující skóre
- 92,300 % a překonal

tak sám sebe.


